



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

SOURCE TECHNOLOGY APS
KORSVEJ 11, 6000 KOLDING
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 June 2023**

Kim Doctor Krintel

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	SOURCE TECHNOLOGY ApS Korsvej 11 6000 Kolding CVR No.: 29 84 53 36 Established: 31 August 2006 Municipality: Kolding Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Arni Sigurjonsson, chairman Jesper Hjortshøj Linda Jonsdottir
Executive Board	Kim Doctor Krintel
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Bank	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding
Law Firm	Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 Copenhagen Ø

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's activity comprises to conduct business with consulting as well as development and sale of machines and products primarily for the food industry.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the entity for 2022 shows a profit of DKK ('000) 15,986. Management considers the result for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
GROSS PROFIT		47.975.898	42.090
Staff costs.....	1	-24.098.126	-19.640
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-4.054.310	-3.816
OPERATING PROFIT		19.823.462	18.634
Other financial income.....		1.536.883	248
Other financial expenses.....		-854.440	-354
PROFIT BEFORE TAX		20.505.905	18.528
Tax on profit/loss for the year.....	2	-4.520.194	-4.075
PROFIT FOR THE YEAR		15.985.711	14.453
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		0	1.300
Extraordinary dividend.....		0	1.250
Retained earnings.....		15.985.711	11.903
TOTAL		15.985.711	14.453

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
Development projects completed.....		1.670.344	2.872
Intangible fixed assets acquired.....		1.029.194	1.344
Development projects in progress and prepayments.....		141.870	33
Intangible assets.....	3	2.841.408	4.249
Land and buildings.....		29.166.673	28.716
Other plant, fixtures and equipment.....		5.571.577	7.823
Property, plant and equipment.....	4	34.738.250	36.539
Other receivables.....		611.831	1.444
Financial non-current assets.....	5	611.831	1.444
NON-CURRENT ASSETS.....		38.191.489	42.232
Raw materials and consumables.....		416.870	405
Work in progress.....		6.173.613	3.621
Finished goods and goods for resale.....		9.145.908	8.607
Inventories.....		15.736.391	12.633
Trade receivables.....		12.448.207	6.577
Receivables from group enterprises.....		338.577	550
Receivables from associated enterprises.....		80.117	102
Other receivables.....		1.716.195	1.815
Corporation tax receivable.....		0	290
Prepayments and accrued income.....		438.735	663
Receivables.....		15.021.831	9.997
Cash and cash equivalents.....		16.801.991	4.916
CURRENT ASSETS.....		47.560.213	27.546
ASSETS.....		85.751.702	69.778

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
Share capital.....		1.000.000	1.000
Reserve for development costs.....		1.413.527	2.266
Retained earnings.....		61.760.681	44.923
Proposed dividend.....		0	1.300
EQUITY.....		64.174.208	49.489
Provision for deferred tax.....		2.191.887	2.455
PROVISIONS.....		2.191.887	2.455
Mortgage debt.....		6.042.476	6.896
Non-current liabilities.....	6	6.042.476	6.896
Mortgage debt.....		398.149	475
Prepayments received from customers.....		912.792	2.386
Trade payables.....		3.294.343	4.052
Corporation tax.....		4.298.822	0
Other liabilities.....		4.439.025	4.025
Current liabilities.....		13.343.131	10.938
LIABILITIES.....		19.385.607	17.834
EQUITY AND LIABILITIES.....		85.751.702	69.778
 Contingencies etc.	 7		
Charges and securities	8		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2022.....	1.000.000	2.265.448	44.923.049	1.300.000	49.488.497
Proposed profit allocation.....			15.985.711		15.985.711
Transactions with owners					
Dividend paid.....				-1.300.000	-1.300.000
Other legal bindings					
Capitalized development costs.....		-851.921	851.921		0
Equity at 31 December 2022.....	1.000.000	1.413.527	61.760.681	0	64.174.208

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees	24	22	
Wages and salaries.....	19.810.483	17.337	
Pensions.....	3.634.359	1.600	
Social security costs.....	81.072	75	
Other staff costs.....	572.212	628	
	24.098.126	19.640	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	4.782.822	4.122	
Adjustment of deferred tax.....	-262.628	-47	
	4.520.194	4.075	
Intangible assets			3
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments
Cost at 1 January 2022.....	11.238.061	2.035.773	32.880
Additions.....	88.529	10.189	108.990
Cost at 31 December 2022.....	11.326.590	2.045.962	141.870
Amortisation at 1 January 2022.....	8.366.519	692.015	0
Amortisation for the year.....	1.289.727	324.753	0
Amortisation at 31 December 2022.....	9.656.246	1.016.768	0
Carrying amount at 31 December 2022.....	1.670.344	1.029.194	141.870

Development projects

The capitalized development cost all comprises unique technologies for production of pet food- and human food products, and analysis for the same. There is expected to continue to be a big market for the products, that is strongly driven by strategic signalling effects like food control, healthier products etc.

NOTES

			Note
Property, plant and equipment			4
	Land and buildings	Other plant, fixtures and equipment	
Cost at 1 January 2022.....	33.042.148	11.732.749	
Additions.....	1.410.500	99.492	
Disposals.....	0	-1.370.355	
Cost at 31 December 2022.....	34.452.648	10.461.886	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	4.327.241	3.909.988	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	0	-500.775	
Depreciation for the year.....	958.734	1.481.096	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022...	5.285.975	4.890.309	
Carrying amount at 31 December 2022.....	29.166.673	5.571.577	
 Financial non-current assets			 5
		Other receivables	
Cost at 1 January 2022.....		1.444.105	
Disposals.....		-832.274	
Cost at 31 December 2022.....		611.831	
Carrying amount at 31 December 2022.....		611.831	
 Long-term liabilities			 6
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
			31/12 2021 total liabilities
Mortgage debt.....	6.440.625	398.149	4.645.552
	6.440.625	398.149	4.645.552
			7.370.731

Contingencies etc.

7

Contingent liabilities

The company has warranties for delivered goods and services.

Operating leases

The company has entered into operating lease agreements which have not been recognised in the financial statement. The liability is DKK ('000) 415 at 31 December 2022. The agreement have an average residual term of 1 to 12 month.

Rent obligations

The company has entered into an agreement to rent with term of notice on 3 months.

NOTES

Note

Charges and securities

8

The buildings have been charged as security for mortgage debt. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 29,167 at 31 December 2022.

A letter of indemnity worth DKK ('000) 1,541 has been issued towards a financial institute to secure bank debt. The letter of indemnity is secured by way of pledge in goodwill, instangible property rights, other plant, fixtures and equipment, inventories and trade receivables (company pledge).

The carrying amount of pledged assets is DKK ('000) 36,598.

As security for debt to Sydbank of DKK 0, the company has pledged a corporate mortgage of a nominal amount of DKK ('000) 5,000. The company mortgage includes the following assets, whose accounting value on the balance sheet date amounts to:

Intangible fixed assets acquired.....	1.029.194
Other plant, fixtures and equipment.....	5.571.577
Trade receivables.....	12.448.207
Inventories.....	15.736.391
